
Budgetoversigt 2024

2024 2024

Udgift Indtægt

192.714 -172.773

26.355 -6.413

26.355 -6.413

19.890 -949

Budgetreguleringer og overførsel 1400000500 13

13

13

Naturforvaltningsprojekter 1400000600 4.630

4.630

4.130

500

Vandløb - fælles formål 1400000715 3.172

3.172

60

1.156

1.955

Vandløb - vedligeholdelse 1400000800 4.624

4.624

3.945

810

-131

Miljøbeskyttelse - fælles formål 1400000900 1.169

1.169

335

271

257

306

Miljømyndighed 1400001000 739 -655

739 -655

71

667 -655

Klima, Energi og Vandkvalitet 1400001100 3.546 -293

3.546 -293

185 -177

303

635

1.276 -116

1.147

Ressource City 2100004700 1.828 0

1.828 0

11

337

Klima-, Miljø- og Friluftsturismeudvalget

Politikområde Klima, miljø og natur

Center for Teknik og Miljø CTM

CTM Fagområde Klima,Natur og Miljø

Total

Læsevejledning: Omkostningssteder er lig med lønninger. Personale er lig med 

personaleomkostninger som kurser, arbejdstøj mv.

Planer og regulativer

Omkostningssteder

Total

Offentlige vandløb

Bestemte vandløb

Bidrag andre komm vedligeholdelsesarb

Budgetreguleringer

Total

Naturforvaltningsprojekter

Omkostningssteder

Total

Personale

Jordforurening

Miljøtilsyn

Total

Klima

Energi og varmeplan

Vandkvalitet

Total

Miljøvagt

IT

Bærbare batterier

Danmaks Miljøportal

Total

Øvrige

Omkostningssteder

Total

Personale

Aktiviteter

Side 1



Budgetoversigt 2024

2024 2024

Udgift Indtægt

Klima-, Miljø- og Friluftsturismeudvalget

Læsevejledning: Omkostningssteder er lig med lønninger. Personale er lig med 

personaleomkostninger som kurser, arbejdstøj mv.

45 0

1.434

170

Projekt - Varmeplanlægning (Grøn 

Varme)
1400007100 170

170

170

5.893 -5.464

Rottebekæmpelse 1400001400 5.893 -5.464

5.893 -5.464

566

4.424

-2

-5.464

904

571

Bygge- og Anlægsklynge i 

RessourceCity
1400004300 571

571

571

166.360 -166.360

166.360 -166.360

166.360 -166.360

166.360 -166.360

Generel administration 1400005400 2.434 -4.773

2.434 -4.773

417

-3.702

701

-4.773

5.017

Farligt affald 1400006500 2.006 -1.969

2.006 -1.969

550

434

-1.969

1.022

Genbrugsstationer 1400006600 59.024 -57.333

59.024 -57.333

723

-57.333

58.301

Omkostningssteder

Projekter

Total

Projekt Varmeplanlægning (Grøn varme)

CTM Fagområde Affald og Rotter

Total

Ejendom - Ressource City

Total

Bygge- og Anlægsklynge i RessourceCity

Politikområde Affald

Center for Teknik og Miljø CTM

CTM Fagområde Affald og Rotter

Affald fra 2022

Administration

Rottebekæmpelse

Forrentning

Gebyrer

Omkostningssteder

CTM Fagområde Plan og Erhverv

Total

Farligt affald

Administration

Gebyrer

Materiel

Total

Total

Personale

Administration

IT

Gebyrer

Omkostningssteder

Administration

Gebyrer

AffaldPlus

Side 2



Budgetoversigt 2024

2024 2024

Udgift Indtægt

Klima-, Miljø- og Friluftsturismeudvalget

Læsevejledning: Omkostningssteder er lig med lønninger. Personale er lig med 

personaleomkostninger som kurser, arbejdstøj mv.

Øvrige ordninger 1400006700 2.160 -2.098

2.160 -2.098

1.726

434

-2.098

62.621 -60.918

Restaffald - mad 1400005500 19.063 -18.555

19.063 -18.555

16.041

1.156

1.866

-18.555

Restaffald - øvrigt 1400005600 43.558 -42.363

43.558 -42.363

39.188

1.734

2.635

-42.363

4.780 -4.643

Storskrald 1400005700 3.703 -3.597

3.703 -3.597

2.981

723

-3.597

Haveaffald 1400005800 1.076 -1.045

1.076 -1.045

787

289

0 -1.045

33.336 -34.626

Fælles - genbrug 1400005900 -34.626

-34.626

-34.626

Metal 1400006000 4.569

4.569

2.311

723

1.536

Glas 1400006100 4.977

4.977

2.459

723

Gebyrer

Funk 01.38.61 Restaffald

Total

Affaldsbehandling

Administration

Materiel

Total

Affaldsbehandling

Administration

Funk 01.38.62 Storskrald/Haveaffald

Total

Affaldsbehandling

Administratione

Gebyrer

Total

Gebyrer

Total

Affaldsbehandling

Administration

Materiel

Gebyrer

Total

Affaldsbehandling

Administration

Materiel

Total

Affaldsbehandling

Affaldsbehandling

Administration

Gebyrer

Funk 01.38.63 Fælles,glas,metal m.m.

Total

Fælles genbrugsordninger

Administration

Side 3



Budgetoversigt 2024

2024 2024

Udgift Indtægt

Klima-, Miljø- og Friluftsturismeudvalget

Læsevejledning: Omkostningssteder er lig med lønninger. Personale er lig med 

personaleomkostninger som kurser, arbejdstøj mv.

1.796

Plast/MD-kartoner 1400006200 16.377

16.377

13.002

1.445

1.930

Papir/småt pap 1400006300 7.036

7.036

4.112

867

2.057

Tekstiler 1400006400 376

376

87

289Administration

Total

Affaldsbehandling

Administration

Materiel

Total

Affaldsbehandling

Materiel

Total

Affaldsbehandling

Administration

Materiel

Side 4


